公益財団法人イノセンシオ夢挑戦財団
[bookmark: _GoBack]指定フォーマットA
[bookmark: _Hlk64540580]
奨学金振込口座届（　新規　・　変更　）
※新規か変更か○印をつけてください。

公益財団法人イノセンシオ夢挑戦財団
　代表理事　内山 隆太郎　殿
令和　　　年　　　月　　　日
	氏名

	学校名

	学年

	保護者
電話番号

	保護者
E-mail

	保護者
携帯番号

奨学金の振込先について、通帳コピーを添えて下記のとおり届出いたします。

■銀行、信用金庫、信用組合、農業協同組合等の場合
	フリガナ

	フリガナ

	金融
機関名

	本店・
支店名

	預金種別
	普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

■ゆうちょ銀行の場合
	記号

	番号

	フリガナ

	口座名義

≪記入上の注意事項≫
１．奨学生本人名義の普通預金口座を記入してください。
２．通帳コピー（金融機関名、本支店名、口座番号、口座名義人がわかるページ）を添付してください。